
 

Další podmínky použití služby Document Cloud 
 
Zveřejněno 14. června 2023. Nahrazuje všechny předchozí verze. 
 

Tyto Dodatečné podmínky upravují vaše užívání služby Document Cloud a jsou zahrnuty odkazem do Všeobecných 
podmínek použití společnosti Adobe (dále jen „Všeobecné podmínky“) dostupných na adrese 
www.adobe.com/go/terms_cz. Tyto dodatečné a všeobecné podmínky jsou souhrnně označovány jako „Podmínky.” 
Pojmy psané verzálkami, které nejsou vymezeny v těchto Dodatečných podmínkách, mají stejný význam jako ve 
Všeobecných podmínkách. Odkazy na „služby“ v těchto Dodatečných podmínkách se vztahují na služby Document 
Cloud. „Koncovým uživatelem“ se rozumí jakákoli fyzická osoba nebo společnost, která přebírá, kontroluje, přijímá, 
podepisuje, schvaluje, přenáší nebo svěřuje akci třetí straně nebo jinak interaguje se Službami. V případě rozporu mezi 
Všeobecnými podmínkami a těmito Doplňkovými podmínkami platí tyto Doplňkové podmínky.  
 

1. Doba trvání a ukončení. 

1.1  Tyto Dodatečné smluvní podmínky platí, dokud nebudou vypovězeny vámi nebo společností Adobe v souladu 
s podmínkami. Vedle důvodů, které společnost Adobe opravňují k vypovězení těchto s vámi uzavřených Dodatečných 
smluvních podmínek v souladu se Všeobecnými podmínkami, je společnost Adobe dále oprávněna tyto Dodatečné 
smluvní podmínky vypovědět, pokud váš účet ke Službám užívají neoprávněné třetí strany. 

1.2  Kromě ustanovení o „Zachování platnosti“ ve Všeobecných podmínkách zůstávají ustanovení týkající se doby 
platnosti a ukončení, podmínek specifických pro službu, bezpečnosti a vašich povinností s ohledem na osobní údaje 
koncových uživatelů v platnosti i po skončení platnosti nebo ukončení těchto Podmínek. 
 

2. Osobní údaje Koncových uživatelů. 

2.1  Vaše povinnosti. Mezi vámi a společností Adobe jste vy výlučně odpovědní za veškeré osobní údaje koncových 
uživatelů, které byly použity a předloženy v souvislosti se Službami. Jste povinni:  

(A)  dodržovat všechny zákony a předpisy na ochranu osobních údajů a soukromí vztahující se na osobní údaje 
Koncových uživatelů, včetně získání a udržení souhlasu, pokud je to vyžadováno; a 

(B)  chránit společnost Adobe proti nárokům, soudním sporům či soudním řízení, které vůči společnosti Adobe vznese či 
zahájí třetí strana nebo koncový uživatel v souvislosti s konáním či nekonáním ohledně osobních údajů Koncových 
uživatelů. 

2.2  Citlivé osobní údaje Koncových uživatelů. Oddíl Všeobecných podmínek věnovaný citlivým osobním údajům se 
nevztahuje na obsah souborů, které do Služeb nahráváte nebo které v nich zpracováváte. V souvislosti s vaším užíváním 
Služeb: 

(A) Nesete výhradní odpovědnost za dodržování všech platných zákonů a předpisů o ochraně osobních údajů, které 
upravují zpracování citlivých osobních údajů. Můžeme vám jako váš poskytovatel Služeb poskytnout některé funkce, 
abychom vám pomohli splnit stanovené požadavky, ale výhradní odpovědnost za implementaci vyhovujících funkcí 
nesete vy; 

(B) Nesete výhradní odpovědnost za dodržování zákona o ochraně soukromí dětí v elektronickém prostředí z roku 
1998 (Children’s Online Privacy Protection Act, pokud se uplatňuje, včetně získání souhlasu rodičů se sběrem informací 
od osob mladších třinácti let; 

(C) Nesmíte shromažďovat, zpracovávat ani ukládat žádné chráněné zdravotní informace, v elektronické ani jiné formě, 
podle zákona o přenositelnosti a odpovědnosti za zdravotní pojištění (Health Insurance Portability and Accountability 
Act) a zákona o informačních technologiích ve zdravotnictví (Health Information Technology for Economic and Clinical 
Health; „HITECH”); a 

(D) Jste výhradně zodpovědní za dodržování standardu definujícího podmínky pro nakládání s údaji držitelů platebních 
a kreditních karet (Payment Card Industry Data Security Standard; „PCI DSS”), je-li tento standard uplatňován. Standard 
PCI DSS zakazuje užívání Služeb k ukládání citlivých ověřovacích dat včetně ověřovacího kódu karty po schválení 
i v případě, že jsou šifrované. Pojmy v tomto oddílu uvedené velkými písmeny jsou definovány ve standardu PCI DSS. 
 

3. Propagační programy. Oddíl 3 (Propagační programy) pro vás platí výhradně tehdy, pokud vám společnost Adobe 
v rámci zvláštního programu (dále jen „Propagační program“) poskytla zvláštní oprávnění k přístupu ke Službám. Vaše 
právo užívat Služby v rámci propagačního programu zaniká bezprostředně po uplynutí omezeného časového období, 

http://www.adobe.com/go/terms_cz


které vám propagační program vymezil. Společnost Adobe si dále vyhrazuje právo kdykoliv a z jakéhokoliv nebo 
žádného důvodu ukončit či přerušit propagační program nebo vaše užívání Služby v rámci propagačního programu. Vaše 
práva a práva koncových uživatelů na přístup k obsahu poskytnutému na váš účet a zpracovanému Službami v rámci 
propagačního programu mohou zaniknout bezprostředně po ukončení vašeho užívání Služby. 
 

4. Podmínky platné konkrétně pro Službu. Podmínky v tomto oddílu 4 („Podmínky platné konkrétně pro Službu”) 
platí pouze pro konkrétní nabídky uvedené níže. V případě rozporu mezi podmínkami platnými konkrétně pro Službu 
a těmito Dodatečnými podmínkami budou platit podmínky platné konkrétně pro Službu.   

4.1 Posílání. Při zasílání souboru pomocí služby Adobe Send se soubor automaticky nahraje na server společnosti Adobe 
a jakmile bude dostupný a/nebo připravený ke stahování, obdrží vaši koncoví uživatelé od společnosti Adobe příslušné 
oznámení. Vaši příjemci se k souboru dostanou nebo jej budou moci stáhnout kliknutím na odkaz ve zprávě elektronické 
pošty, kterou od společnosti Adobe obdrží. Společnost Adobe může shromažďovat informace o přijetí souboru zaslaného 
prostřednictvím služby Adobe Send i o jeho použití příjemcem a tyto informace vám může poskytnout. Nesete výlučnou 
odpovědnost za upozornění koncových uživatelů na shromažďování řečených informací a jejich sdílení. 

4.2 Služba Adobe Review. Při sdílení souboru pomocí služby Adobe Review se soubor automaticky nahraje na server 
společnosti Adobe, a jakmile bude dostupný a připravený ke stahování, obdrží vaši koncoví uživatelé od společnosti 
Adobe příslušné oznámení. Vaši koncoví uživatelé se k souboru dostanou a stáhnou jej kliknutím na odkaz ve zprávě 
elektronické pošty, kterou od společnosti Adobe obdrží, a vstupem do služby recenzí. Můžeme shromažďovat a ukládat 
obsah a další informace od koncových uživatelů v souvislosti s jejich užíváním služby recenzí a tyto informace můžeme 
s vámi a ostatními koncovými uživateli sdílet. Nesete výlučnou odpovědnost za upozornění koncových uživatelů na 
shromažďování řečených informací a jejich sdílení.   

4.3 Acrobat Sign. Některé funkce v rámci Služeb mohou využívat samostatnou nabídku služby Adobe Acrobat Sign. Tyto 
funkce mohou být označeny jako „využívá službu Adobe Acrobat Sign“. Při odesílání souborů pomocí těchto funkcí v 
rámci Služeb mohou příjemci tyto soubory obdržet prostřednictvím služby Acrobat Sign. Přestože společnost Adobe 
může používat službu Acrobat Sign k usnadnění a poskytování těchto schopností v rámci Služeb, vaše oprávnění ke 
Službám nezahrnuje žádný přímý přístup ke službě Acrobat Sign ani její používání. Službu Acrobat Sign je nutné zakoupit 
samostatně a řídí se vlastními podmínkami.   

4.4 Digitální certifikáty. Služby mohou zahrnovat technologii, která vám umožní používat digitální podpisy na 
dokumenty PDF pomocí digitálních certifikátů. Služby také používají certifikační podpis na dokumenty PDF jako důkaz 
jejich integrity a původu prostřednictvím použití digitálních certifikátů vlastněných společností Adobe. Nesmíte 
přistupovat, pokoušet se o přístup, obcházet, ovládat, deaktivovat, provádět neoprávněnou manipulaci, odstraňovat, 
používat ani distribuovat tyto certifikáty nebo jejich odpovídající šifrovací klíče bez ohledu na účel. 

4.5 Šablony. Služby mohou zahrnovat funkce, které vám umožní vytvářet právní dokumenty, včetně právních 
dokumentů vycházejících ze stávajících šablon. Tyto funkce a všechny dokumenty, které pomocí těchto funkcí vytvoříte, 
jsou poskytovány v aktuálním stavu bez jakéhokoli příslibu kvality, vhodnosti pro váš účel nebo použití v jakékoli 
konkrétní jurisdikci. Společnost Adobe a její poskytovatelé služeb neposkytují právní služby. Nevzniká žádný vztah mezi 
advokátem a klientem. Pokud máte dotazy týkající se dokumentů generovaných pomocí těchto funkcí, obraťte se na 
svého právního zástupce. Dokumenty vytvořené za použití těchto funkcí mohou být použity výhradně pro osobní nebo 
obchodní použití a nelze je znovu publikovat jako šablony dokumentů nebo pro komerční zisk. 
 

5. Zabezpečení. 

5.1  Vaše povinnosti. Nesete odpovědnost za konfiguraci a užívání bezpečnostních prvků Služeb, abyste tak splnili své 
závazky vůči Koncovým uživatelům v souladu s platnými zákony a předpisy o ochraně osobních údajů, zabezpečení a 
ochraně dat. Nesete odpovědnost za bezpečnost souborů, které jsou e-mailem zasílány Koncovým uživatelům ze Služeb, 
stahovány ze Služeb nebo které jsou pomocí integrační funkce Služeb převáděny do systému, který neprovozuje 
společnost Adobe. Pokud se nebudete řídit pokyny pro vytváření, správu a ochranu bezpečného hesla ke svému účtu, 
společnost Adobe neponese žádnou odpovědnost za škody vzniklé v důsledku neoprávněného přístupu k vašemu účtu 
nebo vašemu Obsahu. Společnost Adobe bude udržovat komerčně přiměřená administrativní, fyzická a technická 
bezpečnostní opatření za účelem ochrany bezpečnosti, důvěrnosti a nedotknutelnosti vašeho Obsahu, který je pod 
přímou kontrolou společnosti Adobe v rámci Služeb.  

5.2 Osvědčení o shodě. Osvědčení o shodě pro Služby naleznete na stránkách 
https://www.adobe.com/trust/compliance/compliance-list.html nebo na stránkách, které je nahrazují. Pokud je 
vyžadováno zpracovávání nebo ukládání vašeho Obsahu v souladu s požadavky konkrétních osvědčení o shodě, 
standardů nebo předpisů, smíte Služby užívat ke zpracování nebo ukládání tohoto Obsahu pouze v případě, že jsou 

https://www.adobe.com/trust/compliance/compliance-list.html


požadovaná osvědčení, standardy nebo předpisy uvedeny na výše uvedených webových stránkách. V případě uvedených 
osvědčení o shodě, standardů nebo předpisů lze Služby užívat způsobem, který vám pomáhá při plnění vašich zákonných 
povinností, mimo jiné pokud jde o užívání poskytovatelů Služeb. Jste výhradně odpovědní za (a) ověření, že Služby 
splňují všechny požadavky vztahující se na váš Obsah, a (b) dodržování veškerých zákonných povinností vztahujících se 
na váš Obsah. 
 

6. Různé. 

6.1  Omezení regionálních služeb. Pokud není použití v omezené zemi výslovně autorizováno společností Adobe, není 
vám povoleno Služby používat v žádné omezené zemi. „Omezená země“ znamená pevninskou Čínu, Rusko a jakoukoli 
další zemi, kde je přístup nebo použití omezeno místními zákony. 

6.2  Omezení transakcí. Souhlasíte s tím, že budete spolupracovat se společností Adobe na vytvoření plánu pro správu 
veškerých špiček poptávky po systémových prostředcích způsobených vaším užíváním („špičky”). V případě, že taková 
spolupráce neexistuje, souhlasíte s tím, že společnost Adobe může omezit transakce nebo je zařadit do fronty transakcí 
souvisejících se službami, tak aby zvládla jakékoli špičky. 

Document Cloud Additional Terms-cs_CZ-2023 Jun 14 


	Tyto Dodatečné podmínky upravují vaše užívání služby Document Cloud a jsou zahrnuty odkazem do Všeobecných podmínek použití společnosti Adobe (dále jen „Všeobecné podmínky“) dostupných na adrese www.adobe.com/go/terms_cz. Tyto dodatečné a všeobecné po...
	1. Doba trvání a ukončení.
	1.1  Tyto Dodatečné smluvní podmínky platí, dokud nebudou vypovězeny vámi nebo společností Adobe v souladu s podmínkami. Vedle důvodů, které společnost Adobe opravňují k vypovězení těchto s vámi uzavřených Dodatečných smluvních podmínek v souladu se V...
	1.2  Kromě ustanovení o „Zachování platnosti“ ve Všeobecných podmínkách zůstávají ustanovení týkající se doby platnosti a ukončení, podmínek specifických pro službu, bezpečnosti a vašich povinností s ohledem na osobní údaje koncových uživatelů v platn...
	2. Osobní údaje Koncových uživatelů.
	2.1  Vaše povinnosti. Mezi vámi a společností Adobe jste vy výlučně odpovědní za veškeré osobní údaje koncových uživatelů, které byly použity a předloženy v souvislosti se Službami. Jste povinni:
	(A)  dodržovat všechny zákony a předpisy na ochranu osobních údajů a soukromí vztahující se na osobní údaje Koncových uživatelů, včetně získání a udržení souhlasu, pokud je to vyžadováno; a
	(B)  chránit společnost Adobe proti nárokům, soudním sporům či soudním řízení, které vůči společnosti Adobe vznese či zahájí třetí strana nebo koncový uživatel v souvislosti s konáním či nekonáním ohledně osobních údajů Koncových uživatelů.
	2.2  Citlivé osobní údaje Koncových uživatelů. Oddíl Všeobecných podmínek věnovaný citlivým osobním údajům se nevztahuje na obsah souborů, které do Služeb nahráváte nebo které v nich zpracováváte. V souvislosti s vaším užíváním Služeb:
	3. Propagační programy. Oddíl 3 (Propagační programy) pro vás platí výhradně tehdy, pokud vám společnost Adobe v rámci zvláštního programu (dále jen „Propagační program“) poskytla zvláštní oprávnění k přístupu ke Službám. Vaše právo užívat Služby v rá...
	4. Podmínky platné konkrétně pro Službu. Podmínky v tomto oddílu 4 („Podmínky platné konkrétně pro Službu”) platí pouze pro konkrétní nabídky uvedené níže. V případě rozporu mezi podmínkami platnými konkrétně pro Službu a těmito Dodatečnými podmínkami...
	4.1 Posílání. Při zasílání souboru pomocí služby Adobe Send se soubor automaticky nahraje na server společnosti Adobe a jakmile bude dostupný a/nebo připravený ke stahování, obdrží vaši koncoví uživatelé od společnosti Adobe příslušné oznámení. Vaši p...
	4.2 Služba Adobe Review. Při sdílení souboru pomocí služby Adobe Review se soubor automaticky nahraje na server společnosti Adobe, a jakmile bude dostupný a připravený ke stahování, obdrží vaši koncoví uživatelé od společnosti Adobe příslušné oznámení...
	4.3 Acrobat Sign. Některé funkce v rámci Služeb mohou využívat samostatnou nabídku služby Adobe Acrobat Sign. Tyto funkce mohou být označeny jako „využívá službu Adobe Acrobat Sign“. Při odesílání souborů pomocí těchto funkcí v rámci Služeb mohou příj...
	4.4 Digitální certifikáty. Služby mohou zahrnovat technologii, která vám umožní používat digitální podpisy na dokumenty PDF pomocí digitálních certifikátů. Služby také používají certifikační podpis na dokumenty PDF jako důkaz jejich integrity a původu...
	4.5 Šablony. Služby mohou zahrnovat funkce, které vám umožní vytvářet právní dokumenty, včetně právních dokumentů vycházejících ze stávajících šablon. Tyto funkce a všechny dokumenty, které pomocí těchto funkcí vytvoříte, jsou poskytovány v aktuálním ...


